Dussmann Polska sp. z 0.0. Tabita 8035 ul. Dluga 43, 05-510, Konstancin Jeziorna

Ksiega receptur dla: Kuchnia gtéwna z jadtospisow od dnia 2024-07-21 do dnia 2024-07-31 dla diety: Imid

Podstawowa Dzieci 1B

Nazwa dania/asortymentu

Sktadniki
Porcja - Definicja receptury (asortymenty wg ilosci malejacej)

Lp

Asortyment

Sktadniki

Arbuz 200 g

1 |Arbuz |

Banan 1 szt

1 |Banan |

Boréwka amerykanska 100 g

1 |Bor()wka amerykanska |

Botwina 400 ml (MLE, GLU, SEL)

Ziemniaki

Buraki

Bocwina

Wioszczyzna(SEL)

gl |lw|IN|—~

Cwiartka z kurczaka

Barszcz czerwony koncentrat(GLU,
SEL)

7 |Smietana 18% t.(MLE)

8 |Margaryna 80% tt.

9 |Cukier

10(Sol

11 |Koper

12 |Natka pietruszki

13 |Kucharek smak natury

Brzoskwinia 1 szt

1 |Brzoskwinie |

Budyn 200 ml (MLE, GLU)

-

Mieko 3,2% t.(MLE)

2 [BudyA(MLE, GLU)

3 |Cukier

Chleb pszenny 100 g (GLU)

1 |Chleb barowy 600g(GLU) |

Chleb razowy 50 g (GLU)

1 [Chleb razowy(GLU) [

Deser z jogurtu, kakao i banana 200 g ( MLE)

N

Jogurt grecki litr 10%tt.(MLE)

2 (Banan

3 |Kakao

Dorsz w ciescie bazyliowym 100 g (MLE, GLU, JAJ, RYB)

Dorsz(RYB)

Olej

Maka pszenna(GLU)

Smietana 18% tt.(MLE)

Bazylia

Pieprz czarmy mielony

Sol

1
2
3
4
5 |Cebula
6
7
8
9

Cytryna

10 |Jaja(JAJ)

Dzem szt 1 szt

1 | Dzem porcjowany
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Podstawowa Dzieci 1B

Eskalopki z indyka 70 g (GLU)

Filet z indyka

Maka pszenna(GLU)

Sol

1
2
3 |Pieprz ziotowy
4
5

Olej

Fasolka gotowana duet z mastem i butka tarta 100 g ( MLE, GLU)

Fasolka szparagowa zielona

Fasolka szparagowa zétta

Masto 83% tt (MLE)

1
2
3 |Butka tarta(GLU)
4
5

Sal

Filet z kurczaka panier.w sezami

e 100 g ( GLU, JAJ, SEZ)

Filet z kurczaka

Olej

Butka tarta(GLU)

Sol

Pieprz czarny mielony

1
2
3
4 |Sezam ziarna(SEZ)
5
6
7

Jaja(JAJ)

Gulasz wieprzowy 180 g (GLU, SEL)

topatka wieprzowa

Pieczarki mrozone

Papryka mrozona

Wioszczyzna(SEL)

Cebula

Olej

Sol

1
2
3
4
5 |Maka pszenna(GLU)
6
7
8
9

Pieprz ziotowy

10 |Przyprawa do miesa

Herbata z cukrem 250 ml

1 [Cukier

2 [Herbata expresowa

Jajko w majonezie ze szczypiorkiem 1 szt ( JAJ)

-

Majonez(JAJ)

2 [Jaja(JAl)

3 |Szczypiorek

Jogurt naturalny 1 szt (MLE)

1 |Jogur‘t naturalny 2% tt.(MLE)

Jogurt owocowy 1 szt (MLE)

1 |Jogur‘[ owocowy 1,6% t.(MLE)

Kakao 250 g (MLE)

-

Mieko 3,2% t.(MLE)

2 |Cukier

3 [Kakao

Kapusta biata zasmazana z pom

idorami pelati 120 g ( GLU)

Kapusta biata

Koncentrat pomidorowy

Pomidory pelati

Maka pszenna(GLU)

Cebula

Sol

Lis¢ laurowy

1
2
3
4
5 [Olej
6
7
8
9

Ziele angielskie
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Podstawowa Dzieci 1B

22

Kartacze z migsem 3 szt (GLU)

Cebula

Stonina

Olej

1
2
3 |Kartacze z miesem(GLU)
4
5

Sol

23

Kasza bulgur 140 g (GLU)

—_

Kasza bulgur(GLU)

2 |Margaryna 80% tt.

3 |Sal

24

Kasza gryczana 140 g

_

Kasza gryczana

2 [Sal

25

Kasza jaglana na mleku 350 g ( MLE)

-

Mieko 3,2% t.(MLE)

2 |Kasza jaglana

26

Kasza manna na mleku 350 ml (MLE, GLU)

-

Mieko 3,2% t.(MLE)

2 |Kasza manna(GLU)

27

Kasza peczak 220 g (GLU)

-

Kasza peczak(GLU)

2 [Sal

28

Kawa mleczna 250 g (MLE, GLU)

N

Mieko 3,2% t.(MLE)

2 |Cukier

3 |Kawa inka(GLU)

29

Kefir 1 szt (MLE)

1 [Kefir szt. 2% t.(MLE)

30

Kisiel z jabtkiem 200 ml

1 |Jabtka

2 [Kisiel

3 |Cukier

31

Kisiel z jagodami 200 ml

1 |Kisiel

2 |Cukier

3 |Jagoda mrozona

32

Kluski $laskie 200 g (GLU, JAJ)

1 [Kiuski slaskie(GLU, JAJ) [

33

Kompot owocowy 250 ml

Mieszanka kompotowa

Cukier

1

2

3 |Aronia mrozona

4 |Czerwona porzeczka mrozona

34

Kompot rabarbarowy 250 ml

Rabarbar

N

2 [Truskawki mrozone

3 |Cukier

35

Kruche ciastka 60 g (MLE, GLU, JAJ)

1 |Kruche ciastka(MLE, GLU, JAJ) |

36

Lopatka z pietruszka 40 g ( GLU)

1 [Lopatka z pietruszka(GLU) |

37

Makaron spaghetti 140 g (GLU)

-

Makaron spaghetti(GLU)

2 |Olej

3 [Sal
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| 38 [Masto 10 g (MLE)

1 [Masto 83% tt.(MLE) [

| 39 |Mini muffiny 2 szt

1 |Mini muffiny

| 40 |Mizeria z koperkiem 100 g (MLE)

Ogorek zielony

Smietana 18% tt.(MLE)

1
2
3 |Koper
4 |Sél

| 41 [Nektarynka 1 szt

1 |Nektarynka |

| 42 |Ogorek 30 g

1 |Og(’)rek Zielony |

| 43 |Ogorek kiszony 30 g

1 |Ogérek kiszony |

| 44 |Ogorek matosolny 100 g

1 |Ogt’)rek matosolny |

| 45 |Patki z kurczaka pieczone 2 szt

Palki z kurczaka

_

2 [Sal

| 46 |Papryka 30 g

1 |Papryka |

| 47 |Pasta z kurczaka wedzonego z serem 80 g ( MLE, GLU, JAJ)

1 |Kurczak wedzony(GLU)

N

Twardg 4% t.(MLE)

Ser cukierniczy president 11%
tt.(MLE)

Papryka

Natka pietruszki

Sol

3
4
5 |Majonez(JAJ)
6
7
8

Pieprz czamy mielony

48 |Pasta z zielonego groszku i sera 80 g ( MLE, JAJ)

Groszek mrozony

Twardg 4% t.(MLE)

Ser ztty wiorki 22,90% t(MLE)

Papryka

Ziarno stonecznika

Natka pietruszki

Pieprz czarny mielony

1
2
3
4
5 |Majonez(JAJ)
6
7
8
9

Sol

| 49 [Piers z kurnej potki 50 g (GLU)

1 [Piers zkumej potki Cedrob |(GLU) |

| 50 |Ptatki jeczmienne na mleku 350 g (MLE, GLU)

N

Mieko 3,2% t.(MLE)

2 |Ptatki jeczmienne(GLU)

| 51 |Platki owsiane na mleku 350 ml (MLE, GLU)

_

Mieko 3,2% t.(MLE)

2 |Ptatki owsiane(GLU)

| 52 |Pomidor 30 g

1 |Pomidor |

| 53 |Pyzdra schabowa 40 g

1 |Pyzdra schabowa |
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Rogalik maslany 1 szt

1 |Rogal maslany |

Ros6t z makaronem 400 ml ( GLU, SEL)

Makaron nitki(GLU)

Cwiartka z kurczaka

Pietruszka

Seler(SEL)

Cebula

Por

Natka pietruszki

1
2
3
4
5 [Marchewka
6
7
8
9

Sal

10 |Przyprawa do miesa

11 |Pieprz czarny mielony

12 [lubczyk

13 [Czaber

56

Ryz na mleku 350 g (MLE)

Mieko 3,2% t.(MLE)

Ryz

1
2
3 |Cukier
4 |Sél

Satata 10 g

1 |Salata |

Satatka kalafiorowa z serem zéttym, szynka i kukurydza 100 g ( MLE, GLU, JAJ)

Kalafior

Kukurydza konserwowa

Szynka konserwowa(GLU)

Majonez(JAJ)

Koper

1
2
3
4 | Ser zofty wiorki 22,.90% t.(MLE)
5
6
7

Sol

59

Satatka szwabska 100 g (MLE, GLU, JAJ, GOR)

Kietbasa szynkowa wedzona(GLU)

Ziemniaki

Ogorek kiszony

Majonez(JAJ)

Musztarda(GOR)

Jogurt naturalny 2%t (MLE)

Szczypiorek

1
2
3
4
5 |Cebula czerwona
6
7
8
9

Sol

10 |Pieprz czarny mielony

E

Ser biaty 80 g (MLE)

1 [Twarég 4% t (MLE) |

Ser z6lty 40 g (MLE)

1 [Ser z6tty 22,90% t.(MLE) [

| 62

Serek homogenizowany natur kg 80 g ( MLE)

Ser cukierniczy president 11%

v mLe)

| 63

Serek homogenizowany szt. 1 szt ( MLE)

1 |Serek homogenizowany szt.(MLE) |

Serek wiejski ze szczypiorkiem 80 g ( MLE)

-

Serek wiejski 5% tt.(MLE)

N

Szczypiorek
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65

Smalczyk z fasoli z jabtkiem i cebulkg 50 g

Fasola biata

Jabtka

Cebula

Olej

Olej

Sliwki suszone

Majeranek

Sol

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Pieprz czary mielony

10

Majeranek

1

Czosnek swiezy

66

Sos bolonski wieprzowy 200 g ( MLE, GLU, SEL)

Karkowka

Koncentrat pomidorowy

Pomidory pelati

Wioszczyzna(SEL)

Maka pszenna(GLU)

Cebula

Ser zdity wiorki 22,90% t.(MLE)

Olej

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Ziofa prowansalskie

10

Sal

67

Sos pieczeniowy 60 g (GLU)

Maka pszenna(GLU)

Cebula

Olej

Ziele angielskie

Lis¢ laurowy

Pieprz czarny mielony

1
2
3
4
5
6
7

Sol

68

Sos pietruszkowy 60 g (GLU)

Pietruszka

Maka pszenna(GLU)

Olej

Lis¢ laurowy

Ziele angielskie

Pieprz ziotowy

1
2
3
4
5
6
7

Sol

69

Sos $mietanowo-porowy 60 g (MLE, GLU)

Por

Smietana 18% tt.(MLE)

Maka pszenna(GLU)

Olej

Lis¢ laurowy

Ziele angielskie

Pieprz ziotowy

o |N|oja|lb|W[IN]—

Sol

70

Sos ziotowy 60 g (GLU)

Maka pszenna(GLU)

Olej

Ziota prowansalskie

Lis¢ laurowy

Ziele angielskie

Pieprz ziotowy

1
2
3
4
5
6
7

Sol
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71

Suréwka collestaw 100 g (JAJ)

Kapusta biata

Marchewka

Jabtka

Cukier

1
2
3
4 [Majonez(JAJ)
5
6

Sol

72

Surowka kopenhaska 100 g (MLE, GOR)

Kapusta pekinska

Marchewka

Ogoérek kiszony

Jogurt naturalny 2%t.(MLE)

Musztarda(GOR)

Natka pietruszki

Sal

1
2
3
4
5 |Cebula
6
7
8
9

Pieprz czarny mielony

Suréwka z kapusty kiszonej mtodej 100 g

_

Kapusta kiszona mioda

2 |Olej

3 |Koper

Suréwka z kapusty z ogdrkiem i kukurydzg

Kapusta biata

Kukurydza konserwowa

Ogorek kiszony

Koper

1
2
3
4 |Olej
5
6

Sol

75

Suréwka z pietruszki z brzoskwi

nig 100 g ( MLE)

Pietruszka

Brzoskwinie konserwowe

Jogurt grecki litr 10%tt.(MLE)

Natka pietruszki

Sol

1
2
3
4 |Cukier
5
6
7

Kwasek cytynowy

76

Suréwka z pomidora z cebulg 100 g

Pomidor

Olej

1

2

3 |Cebula
4 |Sél

7

Surowka z pomidora z cebulg i $mietana 100 g ( MLE)

Pomidor

Smietana 18% tt.(MLE)

1

2

3 |Cebula
4 |Sol

| 78

Szynka bankietowa 40 g (GLU)

Szynka bankietowa Animex
Mazury(GLU)

-

| 79

Szynka na kartki 40 g

1 [Szynka na kartki Nikpol

Szynka od szwagra 40 g (GLU)

1 |Szynka od szwagra Krakus |(GLU)
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81

Szynka pieczona z jablkami 100 g

Szynka bk

Jabtka

Olej

Sol

Przyprawa do miesa

(o> &, 1 B IOV I G REs

Majeranek

Szynka tostowa zkurczat 40 g ( GLU)

Szynka tostowa z kurczat
Drobimex(GLU)

-

| 83

Szynka z indyka 40 g (GLU)

1 |Szynka z indyka Lukullus I(GLU)

|84

Szynkowa extra 40 g

1 |Szynkowa extra Szuster

Twarozek ze szczypiorkiem 80 g ( MLE)

-

Twarég 4% t.(MLE)

2 |Szczypiorek

Udziec kurczaka pieczony z/k 110 g

Udziec z kurczaka z/k

Olej

1
2
3 |Przyprawa do kurczaka
4

Sl

87

Wieprzowina po toskansku 100 g ( MLE, GLU)

topatka wieprzowa

Szpinak mrozony

Olej

Maka pszenna(GLU)

Ser 76ty wiorki 22,90% t(MLE)

Smietana 18% tt.(MLE)

Papryka mielona

1
2
3
4
5 |Suszone pomidory
6
7
8
9

Sol

10 [Czosnek $wiezy

Winogrona 100 g

1 |Winogrona

Ziemniaki 60 g

Ziemniaki obierane

Ziemniaki

Sol

1
2
3 |Masto roslinne 80% t.
4
5

Koper

90

Zraz schabowy z szynkg 120 g (

GLU, GOR)

Schab bk

Szynka konserwowa(GLU)

Cebula

Ogorek kiszony

Olej

Maka pszenna(GLU)

Sol

1
2
3
4
5 |Musztarda(GOR)
6
7
8
9

Pieprz czamy mielony
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91

Zupa brokutowa z kasza jaglana 400 ml ( MLE, SEL)

Wioszczyzna(SEL)

Brokuty mrozone

Kasza jaglana

Cwiartka z kurczaka

Smietana 18% tt.(MLE)

Kucharek smak natury

Natka pietruszki

1
2
3
4
5
6
7
8

Sol

92

Zupa cukiniowo dyniowa z mlekiem kokosowym 400 ml ( SEL)

Ziemniaki

Dynia mrozona

Cukinia plastry mrozona

Marchewka kostka mrozona

Cwiartka z kurczaka

Mieko kokosowe

Wioszczyzna(SEL)

Pulpa mango

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Sok pomaranczowy

10

Imbir mielony

1

Kucharek smak natury

12

Natka pietruszki

13

Cukier

14

Sal

93

Zu

pa jarzynowa 400 ml (MLE, SEL)

Ziemniaki

Wioszczyzna(SEL)

Smietana 18% tt.(MLE)

Kalafior

Brokuty mrozone

Cwiartka z kurczaka

Natka pietruszki

O |IN|oja|lb~|lW[IN]—

Sol

94

pa krupnik z kaszy jeczmiennej 400 ml ( GLU, SEL)

Ziemniaki

Wioszczyzna(SEL)

Kasza jeczmienna(GLU)

Cwiartka z kurczaka

Natka pietruszki

(o> IS, 1 I IOV I \ G REs

Sol
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95

Zupa minestrone z tazankami 400 ml ( GLU, JAJ, SEL)

Ziemniaki

Wioszczyzna(SEL)

Makaron tazanki(GLU, JAJ)

Cukinia plastry mrozona

Pomidory pelati

Kapusta biata

Marchewka kostka mrozona

Fasolka szparagowa zielona

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Koncentrat pomidorowy

10

Fasola biata

1

Groszek mrozony

12

Masto roslinne 80% tt.

13

Natka pietruszki

14

Lis¢ laurowy

15

Sol

16

Czosnek swiezy

17

Pieprz czarny mielony

96

Zu

pa neapolitanka z makaronem 400 ml ( MLE, GLU, SEL)

Ser topiony 27% th.(MLE)

Makaron $widerki(GLU)

Wioszczyzna(SEL)

Smietana 18% tt.(MLE)

Cwiartka z kurczaka

Natka pietruszki

Kucharek smak natury

| N|loja|l|W[IN]—~

Sal

97

Zu

pa pomidorowa z ryzem 400 ml ( MLE, SEL)

Ryz

Koncentrat pomidorowy

Wioszczyzna(SEL)

Smietana 18% tt.(MLE)

Cwiartka z kurczaka

Natka pietruszki

Kucharek smak natury

Sol

lubczyk

Czaber

98

Zu

pa z mtodej kapusty 400 ml ( SEL)

Ziemniaki

Kapusta biata

Wioszczyzna(SEL)

Cwiartka z kurczaka

Cebula

Koper

Natka pietruszki

Kucharek smak natury

Cukier

Olej

Sol
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99

Zupa z soczewicy czerwonej 500 ml ( SEL)

Wioszczyzna(SEL)

Soczewica

Cebula

Koncentrat pomidorowy

Cwiartka z kurczaka

Sol

Pieprz czary mielony

O |IN|oja|lp~|lWIN]—

Majeranek
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